RESOLUÇÕES EXPEDIDAS/2015

Resolução nº 01 de 11/05/2015
 Autorizar um reajuste salarial aos empregados do CIS-AMOSC

Resolução nº 02 de 29/09/2015
 Aprovar o Orçamento Anual e o Plano de Metas para 2016

Resolução nº 03 de 29/09/2015
 Abrir Crédito Adicional Suplementar

Resolução nº 04 de 03/11/2015
 Regulamentar o § 1º do artigo 2º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002,

que trata do pregão por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação

Resolução nº 05 de 03/11/2015
 Dispor sobre a designação de empregados públicos para exercer as funções de

pregoeiro e equipe de apoio nas licitações realizadas na modalidade Pregão

Resolução nº 06 de 18/12/2015
 Autorizar um reajusta na tabela de procedimentos praticados pelo CIS-AMOSC

Resolução nº 07 de 31/12/2015
 Aprovar o Relatório Anual de Atividades e o Balanço Geral de 2015

	DIRETORIA DO CIS-AMOSC
	Prefeito de Nova Itaberaba
	CONSELHO FISCAL – EFETIVO
	CONSELHO FISCAL – SUPLENTE
	EQUIPE TÉCNICA DO CIS-AMOSC
	APRESENTAÇÃO
	ÁREA DE ABRANGÊNCIA
	DANILO DAGA, Prefeito de Águas Frias e Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste de Santa Catarina - CIS, torna público que a Assembleia Geral, de acordo com o disposto no Art. 13, Art. 15, inciso VII e Art. 39, § 1º, do Estatuto Social,
	DANILO DAGA
	BALANÇO ANUAL DE 2015
	INVESTIMENTOS
	ORÇAMENTO ANUAL 2016

	R E S O L V E